

令和3年5月11日

九頭竜川定広地区他堤防設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務
履行場所	(自) 福井県坂井市坂井町木部新保地先 (至) 福井県福井市朝宮町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	21867021040006	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	307 日間 自 令和 3年 4月28日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、九頭竜川定広地区、日野川西下野地区及び朝宮地区における堤防拡築設計を行うものである。	業務内容	<ul style="list-style-type: none">・定広地区堤防拡築設計1式・西下野地区堤防拡築設計1式・朝宮地区堤防拡築設計1式・関係機関協議資料の作成1式・照査1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名 九頭竜川定広地区他堤防設計業務					業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸詳細設計		式	1		17,726,813			
築堤・護岸詳細設計		式	1		17,617,473			
築堤・護岸詳細設計（定広地区）		式	1		9,983,714			
設計計画		式	1		580,788			内 1号
現地踏査		km	2.2	335,209.09	737,459			単 1号
基本事項の決定		式	1		2,559,547			内 2号
構造設計		km	2.2	539,950.9	1,187,891			単 2号
施工計画		km	2.2	760,549.09	1,673,207			単 3号

設計内訳書

業務名 九頭竜川定広地区他堤防設計業務					業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
図面作成		km	2.2	921,894.54	2,028,167			単 4号
数量計算		km	2.2	395,018.18	869,039			単 5号
概算工事費の算定		式	1		347,616			内 3号
築堤・護岸詳細設計（西下野地区）		式	1		2,809,324			
設計計画		式	1		174,236			内 4号
現地踏査		km	0.5	442,476	221,238			単 6号
基本事項の決定		式	1		502,248			内 5号
構造設計		km	0.5	772,956	386,478			単 7号

設計内訳書

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画		km	0.5	980,424	490,212			単 8号
図面作成		km	0.5	1,166,880	583,440			単 9号
数量計算		km	0.5	508,816	254,408			単 10号
概算工事費の算定		式	1		197,064			内 6号
築堤・護岸詳細設計（朝宮地区）		式	1		2,486,085			
設計計画		式	1		135,517			内 7号
現地踏査		km	0.4	430,185	172,074			単 11号
基本事項の決定		式	1		545,883			内 8号

設計内訳書

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造設計		km	0.4	810,337.5	324,135			単 12号
施工計画		km	0.4	1,024,845	409,938			単 13号
図面作成		km	0.4	1,239,300	495,720			単 14号
数量計算		km	0.4	556,205	222,482			単 15号
概算工事費の算定		式	1		180,336			内 9号
関係機関協議資料の作成		式	1		418,710			
関係機関協議資料の作成		式	1		418,710			内 10号
照査		式	1		1,182,180			

設計内訳書

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査		式	1		1,182,180			内 11号
報告書の作成		式	1		737,460			
報告書の作成		式	1		737,460			内 12号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 13号
共通		式	1		401,700			
共通（設計業務）		式	1		401,700			

設計内訳書

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 14号
その他		式	1		28,700			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 16号
直接経費		式	1		676,033			
直接経費		式	1		676,033			
旅費交通費		式	1		112,033			
旅費（率計上）		式	1		112,033			内 15号

設計内訳書

業務名	九頭竜川定広地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		564,000			
電子成果品作成費		式	1		564,000			内 16号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,804,546			
その他原価		式	1		9,576,185			
一般管理費等		式	1		15,279,269			
業務価格		式	1		43,660,000			
消費税相当額		式	1		4,366,000			
業務委託料		式	1		48,026,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		580,788	内 17 号
計						580,788	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		2,559,547	内 19 号
計						2,559,547	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		347,616	内 24 号
計						347,616	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		174,236	内 25 号
計						174,236	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		502,248	内 27号
計						502,248	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		197,064	内 32号
計						197,064	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		135,517	内 33 号
計						135,517	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		545,883	内 35 号
計						545,883	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		180,336	内 40 号
計						180,336	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		式	1		418,710	内 41 号
計						418,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		1,182,180	内 42 号
計						1,182,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書の作成		式	1		737,460	内 43 号
計						737,460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 44 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 45 号
計						373,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,783,075	
	旅費（率計上）		式	1		112,033	直人費×0.0063
計						112,033	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,783,075	
	電子成果品作成費		式	1		564,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						564,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,400	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
直接経費			式	1		11,388	
	電子計算機使用料		式	1		11,388	直接人件費の 2 %
計						580,788	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		723,000	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	6	51,200	307,200	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
直接経費			式	1		14,460	
	電子計算機使用料		式	1		14,460	直接人件費の 2 %
計						737,460	

基本事項の決定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,509,360	
	技師 (A)		人	19.8	51,200	1,013,760	
	技師 (B)		人	24.8	40,600	1,006,880	
	技師 (C)		人	14.9	32,800	488,720	
直接経費			式	1		50,187	
	電子計算機使用料		式	1		50,187	直接人件費の 2 %
計						2,559,547	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,164,600	
	技師 (A)		人	6	51,200	307,200	
	技師 (B)		人	9	40,600	365,400	
	技師 (C)		人	15	32,800	492,000	
直接経費			式	1		23,292	
	電子計算機使用料		式	1		23,292	直接人件費の 2 %
計						1,187,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,640,400	
	技師 (A)		人	12	51,200	614,400	
	技師 (B)		人	18	40,600	730,800	
	技師 (C)		人	9	32,800	295,200	
直接経費			式	1		32,808	
	電子計算機使用料		式	1		32,808	直接人件費の 2 %
計						1,673,208	

図面作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,988,400	
	技師 (B)		人	9	40,600	365,400	
	技師 (C)		人	15	32,800	492,000	
	技術員		人	39	29,000	1,131,000	
直接経費			式	1		39,768	
	電子計算機使用料		式	1		39,768	直接人件費の 2 %
計						2,028,168	

数量計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		852,000	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	9	32,800	295,200	
	技術員		人	15	29,000	435,000	
直接経費			式	1		17,040	
	電子計算機使用料		式	1		17,040	直接人件費の 2 %
計						869,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		340,800	
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720	
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
直接経費			式	1		6,816	
	電子計算機使用料		式	1		6,816	直接人件費の 2 %
計						347,616	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,820	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
直接経費			式	1		3,416	
	電子計算機使用料		式	1		3,416	直接人件費の 2 %
計						174,236	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,900	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
直接経費			式	1		4,338	
	電子計算機使用料		式	1		4,338	直接人件費の 2 %
計						221,238	

基本事項の決定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		492,400		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500		
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	5	29,000	145,000		
直接経費			式	1		9,848		
	電子計算機使用料		式	1		9,848	直接人件費の 2 %	
計						502,248		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,900	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	2.7	40,600	109,620	
	技師 (C)		人	5.4	32,800	177,120	
直接経費			式	1		7,578	
	電子計算機使用料		式	1		7,578	直接人件費の 2 %
計						386,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		480,600	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	5	40,600	203,000	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		9,612	
	電子計算機使用料		式	1		9,612	直接人件費の 2 %
計						490,212	

図面作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		572,000	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	11	29,000	319,000	
直接経費			式	1		11,440	
	電子計算機使用料		式	1		11,440	直接人件費の 2 %
計						583,440	

数量計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,420	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	4.4	29,000	127,600	
直接経費			式	1		4,988	
	電子計算機使用料		式	1		4,988	直接人件費の 2 %
計						254,408	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,864	
	電子計算機使用料		式	1		3,864	直接人件費の 2 %
計						197,064	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,860	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		2,657	
	電子計算機使用料		式	1		2,657	直接人件費の 2 %
計						135,517	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,700	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
直接経費			式	1		3,374	
	電子計算機使用料		式	1		3,374	直接人件費の 2 %
計						172,074	

基本事項の決定

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		535,180	
	技師 (A)		人	4.2	51,200	215,040	
	技師 (B)		人	5.3	40,600	215,180	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
直接経費			式	1		10,703	
	電子計算機使用料		式	1		10,703	直接人件費の 2 %
計						545,883	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,780	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	4.5	32,800	147,600	
直接経費			式	1		6,355	
	電子計算機使用料		式	1		6,355	直接人件費の 2 %
計						324,135	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,900	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		8,038	
	電子計算機使用料		式	1		8,038	直接人件費の 2 %
計						409,938	

図面作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		486,000	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
直接経費			式	1		9,720	
	電子計算機使用料		式	1		9,720	直接人件費の 2 %
計						495,720	

数量計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		218,120	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		4,362	
	電子計算機使用料		式	1		4,362	直接人件費の 2 %
計						222,482	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,800	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,536	
	電子計算機使用料		式	1		3,536	直接人件費の 2 %
計						180,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		410,500	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	5	29,000	145,000	
直接経費			式	1		8,210	
	電子計算機使用料		式	1		8,210	直接人件費の 2 %
計						418,710	

照査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,159,000	
	主任技師		人	4	57,400	229,600	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	13	40,600	527,800	
	技師 (C)		人	6	32,800	196,800	
直接経費			式	1		23,180	
	電子計算機使用料		式	1		23,180	直接人件費の 2 %
計						1,182,180	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		723,000	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	6	51,200	307,200	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
直接経費			式	1		14,460	
	電子計算機使用料		式	1		14,460	直接人件費の 2 %
計						737,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,000	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
計						373,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地踏査		単位	km	数量	2.2	単価 335,209.09
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		737,460	内 18 号
計						737,460	
単価						335,209.09	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	構造設計		単位	km	数量	2.2	単価 539,950.9
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造設計		式	1		1,187,892	内 20 号
計						1,187,892	
単価						539,950.9	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	施工計画		単位	km	数量		単価	760,549.09
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画						内 21 号	
計			式	1		1,673,208		
単価						1,673,208		
						760,549.09	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	図面作成		単位	km	数量		単価	921,894.54
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成						内 22 号	
計			式	1		2,028,168		
単価						2,028,168		
						921,894.54	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	数量計算		単位	km	数量		単価	395,018.18
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算						内 23 号	
			式	1		869,040		
計						869,040		
単価						395,018.18	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	442,476
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						内 26 号	
			式	1		221,238		
計						221,238		
単価						442,476	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	構造設計		単位	km	数量		単価	772,956
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造設計		式	1		386,478	内 28 号	
計						386,478		
単価						772,956	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	施工計画		単位	km	数量		単価	980,424
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画		式	1		490,212	内 29 号	
計						490,212		
単価						980,424	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	図面作成		単位	km	数量	0.5	単価	1,166,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成		式	1		583,440	内 30 号	
計						583,440		
単価						1,166,880	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	km	数量	0.5	単価	508,816
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算		式	1		254,408	内 31 号	
計						254,408		
単価						508,816	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地踏査		単位	km	数量		0.4	単価	430,185
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	現地踏査		式	1		172,074	内 34 号		
計						172,074			
単価						430,185	円/km		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	構造設計		単位	km	数量		0.4	単価	810,337.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	構造設計		式	1		324,135	内 36 号		
計						324,135			
単価						810,337.5	円/km		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	施工計画		単位	km	数量		0.4	単価	1,024,845
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	施工計画							内 37 号	
			式	1		409,938			
計						409,938			
単価						1,024,845	円/km		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	図面作成		単位	km	数量		0.4	単価	1,239,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	図面作成							内 38 号	
			式	1		495,720			
計						495,720			
単価						1,239,300	円/km		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	km	数量		単価	556,205
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算						0.4	556,205
			式	1		222,482	内 39 号	
計						222,482		
単価						556,205	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						1	28,700
			回	1	28,700	28,700	単 17 号	
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回